ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 6 . 1 0 . 2 0 1 0                   №    3 0 9

Об отзыве на проект федерального закона № 402937-5 «О внесении из-

менений в статьи 14 и 15 Закона Российской Федерации «О социальной

защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие ката-

строфы на Чернобыльской АЭС» (в части установления одинакового

порядка обеспечения жилой площадью граждан независимо от даты

постановки на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 402937-5 «О внесении изме-

нений в статьи 14 и 15 Закона Российской Федерации «О социальной защите

граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Черно-

быльской АЭС» (в части установления одинакового порядка обеспечения жилой

площадью граждан независимо от даты постановки на учет нуждающихся в улуч-

шении жилищных условий).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду и социальной политике.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв